Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад «Сказка» г. Малая Вишера

ПРИКАЗ

От 06.08.2020 года                                                                                    №  55/1

«О назначении рабочей группы по

профилактике коррупции»

     В рамках исполнения Федерального закона от 25.12.2008г. №273ФЗ «О

противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать рабочую группу  по противодействию коррупции в ДОУ в

составе:

 Заведующий МАДОУ – Тараканова С.М. (председатель группы)

 Председатель профсоюзного комитета – Степанова Г.М. (секретарь

группы)

 Старший воспитатель –Баранова Т.Ю. (ответственный за размещение

информации на сайте МАДОУ).

 Логопед – Альянова С.О.

 Младший воспитатель – Левина И.И.

 Член родительского комитета – Иванова М.А.

2.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                С.М. Тараканова

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад «Сказка» г. Малая Вишера

ПРИКАЗ

От 08.10.2020 года                                                                                    № 94

«О внесении изменений в правовые акты

по антикоррупционной деятельности»

     В соответствии с «Рекомендациями №3 по вопросам реализации мер по

профилактике коррупционных правонарушений в подведомственных

учреждениях» :

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Привести в соответствие с рекомендациями правовые акты по

профилактике с коррупцией.

2. На официальном сайте МАДОУ разместить отредактированные

правовые акты (ответственный  Баранова Т.Ю.)

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

  И.о. заведующего                                       Павлова Е.А.

		2023-11-09T21:29:18+0300
	ТАРАКАНОВА СВЕТЛАНА МИХАЙЛОВНА

		2023-11-09T21:29:51+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД "СКАЗКА" Г. МАЛАЯ ВИШЕРА